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Socialstyrelsen 
160 30 Stockholm 

Uppdrag att betala ut medel för prisjämförelsetjänst för tandvård 
 
Regeringens beslut 
 
Regeringen ger Socialstyrelsen i uppdrag att utbetala 15 000 000 kronor 
till Sveriges Kommuner och Landsting för att i enlighet med tidigare 
lämnad förstudie och projektplan utveckla en prisjämförelsetjänst för 
tandvård. Utbetalningen ska belasta utgiftsområde 9, anslag 1:6 Bidrag 
till hälso- och sjukvård, anslagspost 50 Strategi för god vård. 
 
Tjänsten ska vara leveransklar januari 2012. Resultat och förbrukade 
medel ska redovisas till Regeringskansliet (Socialdepartementet) senast 
den 16 december 2011. Ej förbrukade medel ska då betalas tillbaka. 
Löpande avstämningar ska ske med Socialdepartementet och en del-
rapport ska redovisas senast den 31 augusti 2011. 
 
Bakgrund 
 
I syfte att stärka patientens ställning inom tandvården beslutade 
regeringen den 29 april 2009 om ett bidrag till Sveriges Kommuner och 
Landsting för framtagandet av en rådgivningstjänst på Internet för 
patienter inom tandvårdsområdet. Samma dag gav regeringen 
Försäkringskassan i uppdrag att utveckla en elektronisk prisjämförelse-
tjänst inom tandvårdsområdet. I syfte att hålla information till allmän-
heten om tandvårdstjänster mer samlad och för att renodla Försäkrings-
kassans verksamhet beslutade regeringen i december 2009 att ge ett 
bidrag till Sveriges Kommuner och Landsting för genomförandet av en 
förstudie för att klarlägga förutsättningarna för att integrera 
Försäkringskassans elektroniska prisjämförelsetjänst med tandvårds-
rådgivningen inom Sjukvårdsrådgivningen 1177. 
 
Förstudien redovisades den 5 mars 2010 av Inera AB (f.d. Sjukvårdsråd-
givningen AB) och visade att den nuvarande lösningen hade omfattande 
utvecklingsbehov och att det finns flera synergieffekter med att flytta 
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prisjämförelsetjänsten från Försäkringskassan till Inera AB, som ägs 
gemensamt av Sveriges landsting och regioner. Bland annat kan tjänsten 
integreras med övrig tandvårdsinformation och frågetjänst på 1177.se. 
Det finns också möjligheter att dra fördel av andra utvecklingsprojekt 
som pågår inom Inera AB, till exempel tjänster för vårdjämförelser och 
vårdsökning. Inera AB har lämnat en kompletterande projektplan för 
genomförandet av åtagandet.  
 
 
På regeringens vägnar 
 
 
Göran Hägglund 
 
 
   Petra Zetterberg Ferngren 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kopia till 
 
Statsrådsberedningen/SAM 
Finansdepartementet/BA 
Sveriges Kommuner och Landsting 


